природного газу, визначений Постановою НКРЕКП
№ 2750 від 22.12.2021, становить і,86 гри. за І куб.м
на місяць (без урахування ПДВ), крім того ПДВ
(20%) 0.372 гри., разом 2,232 гри. за І куб.м на
місяць. Загальна сума вартості Договору на період з
01 січня 2023 року по 30.09.2023 року складає
75232.22 гри. (Сімдесят п'ять тисяч двісті тридцять
дві гривні 22 копійки), в тому числі ПДВ 12538.71
гри. Сторони дійшли згоди розірвані Типовий
договір розподілу природного газу №
42СВІЕ6422-18 від 23.07.2018 року з 01.10.2023
року, а останнім днем надання послуг з розподілу
визначити 30.09.2023 р. включно.